

40 AÑOS
CERCA DE TI

lupa



Salmón
Noruego
por medios o entero

15,95
€/kilo

Del 23 al 29 de mayo de 2024.



10,95
€/kilo

Langostino grande
recién cocido



Malla
1 kilo

1,99
€/malla

Mejillón Gallego,
malla de 1 kilo aprox.



5,95
€/kilo

Pescadilla de costa
del Cantábrico



6,99
€/kilo

Calamar-chipirón
pequeño



13,95
€/kilo

Filete de ternera
categoría extra

EXTRA



Calidad
DUROC

6,95
€/kilo

Cinta de lomo
de cerdo



8,95
€/kilo

Hamburguesa
especialidades



6,95
€/kilo

Pechuga de pollo



1,29
€/kilo

Manzana Golden,
categoría 1ª



2,49
€/kilo

Pera Conferencia
"Rincón de Soto"



1,29
€/kilo

Sandía negra
sin pepitas



1,49
€/kilo

Tomate de ensalada,
categoría 1ª



8,95
€/kilo

Langostino Vannamei,
28-38 piezas/kilo



6,99
€/kilo

Rabas
enharinadas



5,95€
(9,92€/kilo)

Anillas de pota, bolsa
de 1 kilo, 600 grs. p.e.



2,25€
(5€/kilo)

FROXÁ
Almeja, bolsa 450 grs.



Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al
-50%
LLEVANDO 2
LA 2ª UND. A:
1,15€
(2,30€/litro)

2 unds.: 3,44€ (3,44€/litro)

KRAFT
Salsa, 500 ml.
1 und.: 2,29€
(4,58€/litro)



8,95€

CARBONELL
Aceite de oliva
original 0,4°
o sabor 1°, litro



1€

PRÉSIDENT
Leche entera, desnatada o
semidesnatada, brik litro



1,99€
(2,65€/litro)

**NAVAS DEL
EMPERADOR**
Vino blanco Verdejo,
D.O. Rueda, 75 cl.



3,09€
(2,06€/litro)

ESTRELLA GALICIA
Cerveza Especial,
pack 6 botellines x 25 cl.



3,75€
(0,05€/lavado)

DETERSOLÍN
Detergente
líquido Universal,
75 lavados



2,59€
(0,65€/rollo)

FOXY
Papel higiénico
Mega3, 2 capas,
pack 4 rollos



Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al
-50%
LLEVANDO 2
LA 2ª UND. A:
0,75€
(2,08€/kilo)

2 unds.: 2,24€ (3,11€/kilo)

SOLIS
Tomate frito,
360 grs.
1 und.: 1,49€
(4,14€/kilo)